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Filial

 0319  FOX CAMPINAS



Período de Entrega

 26/08/2025 a 26/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000122  9999

 Data

 14/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 139,550

 139,550

26/08/2025

 1.03.04.000.03

 BATATA CONGELADA PALITO - CX 14KG

 CX



Solicitação

 0000000123  9999

 Data

 14/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 435,000

 145,000

26/08/2025

 1.08.06.190.01

 SORVETE DE CREME - PO 10LT

 PO



Solicitação

 0000000129  9999

 Data

 19/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 96,780

 96,780

26/08/2025

 3.01.01.156.01

 PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN

 UN



Total

 671,330
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