## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 19/08/2025 11:27:34

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0319 FOX CAMPINAS

 Período de Entrega
 26/08/2025 a 26/08/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000122 9999 <b>Data</b> 14	1/08/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
26/08/2025	1.03.04.000.03 BATATA CON	NGELADA PALITO - CX	14KG CX	1,000	139,550	139,550
Solicitação	0000000123 9999 <b>Data</b> 14	1/08/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
26/08/2025	1.08.06.190.01 SORVETE DE	E CREME - PO 10LT	PO	3,000	435,000	145,000
Solicitação	0000000129 9999 <b>Data</b> 19	9/08/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	Destino		_
26/08/2025	3.01.01.156.01 PANO CROS	S HATCH ROLO 300M	- UN UN	1,000	96,780	96,780
				Total	671,330	